
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kř!žkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4590009056 ze dne 21.06.2019 

Odběratel - fakturačnf adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 
Kffžl10vského 8 
771 47 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 

Dodavatel 
iNET Solutions s.r.o. 
Nad vodovodem 1107/37 
100 00 Praha 1 O Strašnice 
Česká republika 

Křlžkovského 8 lč: 26775751 DIČ: CZ26775751 
771 4 7 Olomouc Dodavatel č.: 113899 

Term(n dodání je 7 dní od data účinnosti 
Vylizuje 
Telefon 
E~maíl 

Čfslo této objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množstvl Cena vč. DPH 

USB flash disky UP 1 JV 72.058,00 

Mini USB llash disk MANTEE, 32GB - střlbrná (rozměr 41 x 12 x 4 mm) I 300Q ks 199,50Kč/ks129 850 Kč 

Přednl strana: Potisk USB disků - laserové gravfrovánf (včetně tech. pflprav) 1300 ks\ 1 Kč/ks I 300 Kč 

Klasický USB flash disk WINAMAC, 32GB - střfbrná (rozměr 55 x 14 x 8 mm) I 200ks1122,20 Kč/ks\ 24 

440 Kč 
Přednl strana: Potisk USB disk(1 - laserové gravirovánl (včetně tech. připrav) 1200 ks 11 Kč/ks 1200 Kč 

Obal na USB disky- Netradičnl plastový obal na USB ve tvaru rámečku s průhledem (rozměr 70 x 70 x 18 

mm, včetně kompletace)\ 100 ks I 18,60Kč/ks11 860 Kč 
Obal na USB disky - Netradičnl plastovy obal na USB ve tvaru rámečku s průhledem (rozměr 88 x 88 x 18 

mm, včetně kompletace) 1100 ks I 23,28Kč/ks12 328 Kč 
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 30 minut (1x kontrola a 1x korektura s přlp. reportem o 

chybách) 11 ks I 285 Kč 
Doprava: PPL ballk do 30kg - česká Republika (dodáni do 1-2 pracovnlch dnů mezi 9-18h) I 289 Kč 

cena celkem bez DPH: 59 552,00 Kč I celkem včetně DPH 72 058 Kč 

PŘEDPOKLÁDANÉ DODÁNI: 28. 6. 2019 

Kontakt: 

Celková hodnota objednávky: 72.058,00 

Ostatnl smluvnl ujednani: 
1. Osoby jednajfcl za odběratele a dodavatele prohlašuji, že majl oprávněni k právnlmu jednimi za smluvnl stranu v 

rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě pradlen! dodavatele s dodán lm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez ctalšlho odstoupil od této 

objednávky s tlm, že na pozdějšlm plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněni nad 50.000,-

Kč bez DPH, tedy i nabldky a jejich akceptace, zveřejnil v registru smluv postupem podle zál1ona č. 340/2015 Sb„ o 

Univerzita Palackého v Olomoucí je veřejná vysoká škola vziill<lá ze 2l\kona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodniho rejstflku. 

Strana: 1 z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kilžkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4590009056 ze cine 21.06.2019 

zvláštnlch podmlnkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve zněnl pozdějšlch predpisů. O uverejněnl smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 

https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po 

uveřejněni smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 

4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přílohách, nejsou údaje podléhajlcl obchodnlmu tajemstvl, 

ani důvěrné údaje čl sděleni, jejichž uveřejněnfln by došlo k neoprávněnému zasahu do práva povinnosti dodavatele, 

jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V přlpadě, 2e by přesto zveřejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému 

zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovldá dodavatel sám za újmu 

způsobenou jemu samému a jeho vlastnlm zástupcům nebo zaměstnancům. 

5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabldka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich přllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou čl odchylkou, přestože to 

podstatně neměnl podmlnky objednávky (nabldky). 

8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřena osoba: 

Potvrzujeme přijeli objednávky a souhlaslme s výše uvedenými podmlnkami. 

Datum potvrzeni: 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v 0101noucije veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstř{ku. 

Strana: 2 z 2 




